

Twins Consulting ApS

Gammel Lundtoftevej 1A
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 26 90 36 88

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019

Steen Lund Christiansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twins Consulting ApS
Gammel Lundtoftevej 1A
2800 Kgs. Lyngby
E-mail: info@twins.net
Hjemmeside: www.twins.net
CVR-nr.: 26 90 36 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 9. december 2002
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Vagn Thorup, formand
Steen Lund Christiansen
Finn Geisler
Birgitte Rygaard

Direktion

Birgitte Rygaard, adm. direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og supportering af softwareydelser og ydelse af konsulentbistand i forbindelse hermed samt enhver virksomhed, som efter besyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 645.832, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.854.919.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		41.121.185	52.697.367
Andre driftsindtægter		0	31.250
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-29.494.930	-39.476.483
Andre eksterne omkostninger		-2.109.689	-2.379.024
Bruttoresultat		9.516.566	10.873.110
Personaleomkostninger	1	-8.655.118	-8.163.366
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		861.448	2.709.744
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.177	-20.573
Resultat før finansielle poster		850.271	2.689.171
Finansielle indtægter	2	217.318	266.962
Finansielle omkostninger	3	-235.689	-254.764
Resultat før skat		831.900	2.701.369
Skat af årets resultat	4	-186.068	-604.163
Årets resultat		645.832	2.097.206
 Resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		-2.354.168	2.097.206
		645.832	2.097.206

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.363	15.141
Indretning af lejede lokaler		<u>25.600</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>35.963</u>	<u>15.141</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.000.000	4.861.113
Deposita		<u>250.777</u>	<u>250.777</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.250.777</u>	<u>5.111.890</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.286.740</u>	<u>5.127.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.776.216	9.652.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.323.568	3.000.000
Andre tilgodehavender		0	8.399
Udskudt skatteaktiv		1.869	2.201
Periodeafgrænsningsposter		<u>58.155</u>	<u>145.688</u>
Tilgodehavender		<u>9.159.808</u>	<u>12.809.030</u>
Likvide beholdninger		<u>854.290</u>	<u>1.392.428</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.014.098</u>	<u>14.201.458</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.300.838</u></u>	<u><u>19.328.489</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.100	125.100
Overført resultat		<u>1.729.819</u>	<u>4.083.987</u>
Egenkapital	5	<u>1.854.919</u>	<u>4.209.087</u>
Kreditinstitutter		2.009.978	3.989.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.114.662	8.323.626
Selskabsskat		184.536	532.048
Anden gæld		1.797.090	1.730.714
Periodeafgrænsningsposter		<u>339.653</u>	<u>543.111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.445.919</u>	<u>15.119.402</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.445.919</u>	<u>15.119.402</u>
Passiver i alt		<u><u>11.300.838</u></u>	<u><u>19.328.489</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.363.267	6.837.252
Pensioner	599.508	571.409
Andre omkostninger til social sikring	88.110	77.590
Andre personaleomkostninger	<u>604.233</u>	<u>677.115</u>
	<u>8.655.118</u>	<u>8.163.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	217.278	263.062
Andre finansielle indtægter	<u>40</u>	<u>3.900</u>
	<u>217.318</u>	<u>266.962</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	233.582	253.487
Rentetillæg selskabsskat	<u>2.107</u>	<u>1.277</u>
	<u>235.689</u>	<u>254.764</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	184.536	532.048
Årets udskudte skat	332	72.115
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.200</u>	<u>0</u>
	<u>186.068</u>	<u>604.163</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.100	4.083.987	0	4.209.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-2.354.168	3.000.000	645.832
Egenkapital 31. december 2018	125.100	1.729.819	0	1.854.919

Virksomhedskapitalen består af 1.251 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 1, i alt t.kr 46.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst skadesløsbrev på kr. 2.000.000 med virksomhedspant i driftsmateriel mv. Skadesløsbrevet ligger til sikkerhed for gæld på kr. 0.

Til sikkerhed for factoringaftale med AL Finans A/S, hvor gælden pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.010 er stillet debitorer med bogført værdi på t.kr. 5.776.
